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Dziś, 26 stycznia, w dniu 33. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Krakowie rozpoczął się 12. Bieg
Wielkich Serc. Opłata startowa pobierana od uczestników biegu w całości zostanie przeznaczona na cele 33.
Finału WOŚP, która w tym roku gra dla onkologii i hematologii dziecięcej.

Poza biegiem głównym na 5 km, w ramach wydarzenia zorganizowane zostały biegi dla dzieci i
młodzieży oraz  trening nordic walking „Batalia Wielkich Serc” dla osób pełnoletnich. Start wszystkich
zawodów na Bulwarze Kurlandzkim, na wysokości Galerii Kazimierz. Organizatorem był Sztab Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy #7702 przy Hufcu ZHP Kraków-Podgórze.

Start 12. Biegu Wielkich Serc nastąpił o godz. 12.00 na Bulwarze Kurlandzkim na wysokości Galerii
Kazimierz. Na 12. edycję biegu harcerze z Hufca ZHP Kraków-Podgórze zapraszali zarówno
doświadczonych biegaczy, jak i amatorów. Trasa o długości 5 km prowadzi przez malownicze zakątki
Krakowa, oferując uczestnikom sportowe wyzwania i niezapomniane widoki. Start zaplanowano na
Bulwarze Kurlandzkim przy Moście Kotlarskim (od strony Galerii Kazimierz). Trasa wiedzie Bulwarami
Wiślanymi w stronę Mostu Piłsudskiego, przez podbieg przy Kładce im. Ojca L. Bernatka (nawrotka), a
następnie wzdłuż Bulwaru Kurlandzkiego do nawrotki przed Stopniem Wodnym Dąbie. Meta znajduje
się w pobliżu Mostu Kotlarskiego.

Pełnoletni miłośnicy chodzenia z kijami mogą wziąć udział w „Batalii Wielkich Serc” – treningu nordic
walking. Start o godz. 10.45 na Bulwarze Kurlandzkim na wysokości Galerii Kazimierz. Uczestnicy
będą mieli do pokonania dystans 800 m pod okiem profesjonalnego trenera.

Bieg Wielkich Serc to również okazja do popularyzacji sportu wśród najmłodszych. Organizatorzy
zaplanowali start w czterech kategoriach wiekowych, na dystansach dostosowanych do możliwości
uczestników: 50 m: 4–6 lat, 100 m: 7–9 lat, 150 m: 10–12 lat, 200 m: 13–14 lat. Biegi odbędą się na
Bulwarze Kurlandzkim w okolicach Galerii Kazimierz. Start pierwszej grupy wiekowej zaplanowano na
godzinę 11.15.

Organizatorzy przygotowali pamiątkowe medale dla wszystkich uczestników biegu na 5 km, biegów
dla dzieci i młodzieży oraz treningu nordic walking „Batalia Wielkich Serc”. Na najlepszych czekają też
atrakcyjne nagrody.

Zgłoszenia były przyjmowane w biurze zawodów zlokalizowanym w siedzibie Hufca ZHP Kraków-
Podgórze przy Rynku Podgórskim 2, 24 stycznia, w godz. 18.00-19.00, w sobotę, 25 stycznia w godz.
17.00-20.00. Dziś, 26 stycznia w godz. 10.00-11.00 można było się zapisać w Galerii Kazimierz przy
ul. Podgórskiej 34 (poziom +1).

Opłata startowa w biurze zwodów wynosiła odpowiednio: 60 zł (12. Bieg Wielkich Serc), 30 zł (Batalia
Wielkich Serc) i 20 zł (biegi dla dzieci i młodzieży). Płatność tylko kartą.

Regulamin wydarzenia

https://online.datasport.pl/zapisy/portal/regulaminy/regulamin_10494.pdf


Aktualne informacje można znaleźć w mediach społecznościowych biegu.

Wydarzenie, którego partnerem jest Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie, zostało objęte
patronatem honorowym Prezydenta Miasta Krakowa Aleksandra Miszalskiego.

https://www.facebook.com/BiegWielkichSerc/

